
ZARZĄDZENIE NR 136/2022 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 

Na podstawie art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) , Burmistrz Płotów zarządza , co  następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 52.174.798,59 zł, 

wydatkami w kwocie 60.519.537,41 zł. Deficyt budżetu wynosi 8.344.738,82 zł. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Zastępca Burmistrza Płotów 
 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA6B8F8-5921-408F-A7AC-51DA42DA1A5A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 136/2022 

Burmistrza Płotów 

z dnia 30 grudnia 2022r. 

 

WYDATKI 

Jednostka: Przedszkole Miejskie w Płotach 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80104   Przedszkola  -96 149,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13 752,94 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 970,45 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -80 426,56 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

96 149,95 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 752,94 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 970,45 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 426,56 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 1  

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -145 167,57 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 025,01 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 974,99 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -121 167,57 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

145 167,57 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 025,01 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 974,99 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 121 167,57 

     
Razem: 0,00 

     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA6B8F8-5921-408F-A7AC-51DA42DA1A5A. Podpisany Strona 1



Jednostka: Szkoła Podstawowa Nr 2 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -113 117,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -16 252,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-2 316,43 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -94 548,30 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

113 117,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 252,86 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 316,43 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 94 548,30 

     
Razem: 0,00 

     
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Modlimowie 

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe -62 843,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 988,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-1 287,88 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -52 566,37 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego -36 449,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 213,53 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

-746,97 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -30 488,50 

  80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

36 449,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 213,53 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

746,97 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 488,50 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

62 843,10 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 988,85 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 287,88 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 566,37 

     
Razem: 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DA6B8F8-5921-408F-A7AC-51DA42DA1A5A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-12-30T11:18:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




